

2024年5月31日 ステップゴルフ株式会社

インドアゴルフスクール「ステップゴルフ」 全国 117 店舗目となる呉市内初のインドアゴルフ施設 『ステップゴルフプラス呉中央店』を 5 月 31 日にグランドオープン!!

インドアゴルフスクールを運営するステップゴルフ株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役:榎本考修以下、ステップゴルフ)は、2024年5月31日(金)に全国で117店舗目となる呉市内初のインドアゴルフ施設「ステップゴルフプラス呉中央店」をグランドオープンすることをお知らせします。

「ステップゴルフプラス呉中央店」は、広島で写真館や広告事業など幅広く事業展開を行うステップゴルフの出店パートナー、株式会社スタジオアイ(本社:広島県呉市、代表取締役社長:相川真太郎)の1店舗目の出店となります。

■ステップゴルフプラス呉中央店 URL: https://www.stepgolf.co.jp/store/kurechuo_top/







当社では 2028 年までに広島県内で 20 店舗のフランチャイズ展開を目指しており、それに先駆けて、4 月 1 日に広島県旗艦店として ステップゴルフの直営店舗「STEPGOLF 広島 紙屋町」をオープンし、今回オープンする「ステップゴルフプラス呉中央店」は広島県内 2 店舗目、呉市では初のインドアゴルフスクールとなります。

「ステップゴルフプラス呉中央店」は、ステップゴルフの特徴である定額制の料金プラン×通い放題・打ち放題はそのままに、最新機器のスイング解析機・弾道測定器を完備。レッスンに必要な道具は無料でレンタル可能なうえ、立地は最寄り駅(JR 呉駅)から徒歩8分とアクセスも良好なため気軽に通うことができ、ゴルフ初心者の方でも始めやすい・続けやすいのが特徴です。無料体験レッスンも実施しておりますので、ゴルフの上達を目指す方はもちろん、ゴルフを通じた健康づくりを始めたいという方にもぜひお気軽にお申込みいただければ幸いです。※無料体験レッスンのお申し込みは、店舗HPよりお申込みいただけます。



【店舗概要】

■店舗名:ステップゴルフプラス呉中央店(https://www.stepgolf.co.jp/store/kurechuo_top/)

■所在地:広島県呉市中央 2-5-17 シャーメゾンステージ呉中央 1F

(JR[吳駅] 徒歩 8 分)

■打席数:5打席 全打席にスイング解析機・弾道測定器(スカイトラック)

■営業時間:6:00~23:00

平日 13:00~21:00 休憩 16:00~16:50 土日祝 9:00~19:00 休憩 14:00~14:50

コーチ定休日 火曜日・水曜日

·入会金: 43,780 円(税込)

<月会費>

・レッスンコース月会費

平日デイプラン: 6,980 円(税込 7,678 円) 平日 13:00~16:00 平日プラン: 8,980 円(税込 9,878 円) 平日 13:00~21:00

全日プラン: 9,980円(税込 10,978円) 平日 13:00~21:00/土日祝 9:00~19:00

※全日プランはセルフタイムも利用可能です

■ステップゴルフ株式会社とは

ステップゴルフ株式会社は『いつもの街に、ゴルフを楽しむ庭を持とう。』をコンセプトに、2012 年に東京都昭島市で第一号店を開業し、インドアゴルフ施設「ステップゴルフ」「ステップゴルフプラス」「STEPGOLF EXtra 」「STEPGOLF PREMIUM 」を運営、117店舗のインドアゴルフスクールを展開しています。

累計会員数(76,882 名 2024 年 5 月末時点)とインドアゴルフスクールでは店舗数、会員数ともに日本一の規模を誇っています。 今後は更なる全国展開に向けた新規出店を予定しており、「どの街にもインドアゴルフならステップゴルフ」と身近に感じていただける施設を目指しています。

【会社概要】

会社名:ステップゴルフ株式会社

代表者:代表取締役 榎本 考修 (えのもと たかのぶ)

本社所在地:東京都千代田区神田小川町 3 丁目 6-4 日本分譲住宅会館 1F·2F

設立: 2012年11月9日

企業サイト: https://stepgolf-inc.jp/

サービスサイト: https://www.stepgolf.co.jp/

<報道関係者お問い合わせ先>

ステップゴルフ 広報事務局

担当:柴山(070-1389-0172)今里(070-1639-9783)

E-mail: cc@stepgolf.co.jp TEL: 03-5411-0066 FAX: 03-3401-7788